
Smlouva o dílo č. 286/2019-1924270010135

Smluvní strany

Česká republika
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:

- Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694 v
VÍ) 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Osmou
675 71 Náměšť nad Oslavou

Zaměstnanec pověřený jednáním:
Velitel útvaru z pověřeni,

Bankovní spojení.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba.

Adresa pro doručování faktur: vv
VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Nameste
675 71 Náměšť nad Oslavou

nad Oslavou

(dále jen „objednatel"')
<1

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: Zbyněk Lazar s.r.o.

zapsaná u KS v Brně, spisová značka: 45342
Sílll0; Letiště Brno -Tuřany 904/1, 627 00 Brno
Provozovna: Heřmanice 117, 509 01 Nová Paka,
!Č- 26917891
mč
Jejími jménem jedná

Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

(společně „smluvní strany“)

jen „smlouva").

II. Účel smlouvy

2 1 Účelem smlouvy je provedení opravy 4 ks sněhových radlic pro uvedení radlic do provozuschopného
stavu a pro plnohodnotné použití při úklidu letištních ploch pro zabezpečen, zimní údržby

provozu.

III. Předmět smlouvy

3-' "r—řna své nebezpečí a na svěj nák.ad provést opravu 4 ks sněhových radlic

v rozsahu:

1



1: Sněhová radlice T-815 8x8 NSR -6-99B

- Výměna 3 ks pracovních válců včetně manžet,
- výměna všech hydraulických hadic,
- výměna rychlospojek pro připojení k vozidlu,

přetěsnění 2 ks rozdělovačů hydraulické kapaliny,
vyrovnání hlavního rámu radlice (je mírně do oblouku),
výměna 16 ks pryžových spojovacích částí,
oprava pravého vodícího kola - promazání, výměna manžety

•' —£JS£22"s,oupku“^«bez^

POdmi"kám V °dSlínU RAL 2009 <“■*** oranžová), včetně

- obnova bezpečnostního značení (2x).
obnova evidenčního čísla v pravé horní části (bílé barvy o výšce 5 cm)
výměna 2 ks pozičních světel, ’

- výměna kabeláže včetně koncovky na propojeni s vozidlem
- výměna 12 ks břitů,
- výměna 2 ks upínacích břitů,
T-815 8x8
- Výměna hydraulických hadic včetně rychlospojek na připojení k radlici

výměna hydraulického oleje,
- výměna elektroinstalace,

výměna ovladače radlice v kabině vozidla - pevná, plovoucí, nahoru, dolu. doleva, doprava.

2: Sněhová radlice T-815 S SRD 3500

- Výměna 1 ks pracovního válce včetně manžety.
- výměna všech hydraulických hadic,
- výměna rychlospojek pro připojení k vozidlu,

- vyrovnání promáčklých plechů,
- oprava prorezlých plechů,
- výměna praporku,

výměna odrazek 2x červená.
- oprava vodících kol - promazání, výměna manžet.
- odstranění starého laku opískováním,

‘ POdmínk4m V °dS,,nU RAL 2009 <CeStářSká °ranŽ0V4)’V£e,né

- obnova bezpečnostního značení (4x),
obnova evidenčního čísla v pravé horní části (bílé barvv o výšce 5 cmí

- výměna horních gumových zástěrek 2x. *

T-815 6x6
výměna hydraulických hadic včetně rychlospojek na připojení k radlici,
výměna hydraulického oleje,
výměna elektroinstalace,

- výměna ovladače radlice v kabině vozidla - pevná, plovoucí, nahoru, dolu.

3: Sněhová radlice T-815 S SUD 3500

Výměna 1 ks pracovního válce včetně manžety,

2



výměna všech hydraulických hadic,
. výměna rychlospojek pro připojení k vozidlu,

vyrovnání promáčklých plechů,
oprava prorezlých plechů,

- výměna praporku,
výměna odrazek 2x červená,

- oprava vodících kol - promazání, výměna manžet.
- odstranění starého laku opískovámm, R Al 1Q09 (cestářská oranžová), včetně
- nový lak odolný povětrnostním podmínkám v odstínu RAL _UU tcesiar

základní antikorozní barvy,
- obnova bezpečnostního značení (4x), , ,
. obnova evidenčního čísla v pravé horní části (bílé barvy o vysce 5 cm).

- výměna horních gumových zástěrek 2x,

výmě c včetně rychlospojek na připojení k radlici,

výměna hydraulického oleje,

$£!"radíme v kabině vozidla - pevná, plovoucí, nahoru, dolu.

4: Sněhová radlice T-815 S SRD 3500

Výměna 1 ks pracovního válce včetně manžety,
výměna všech hydraulických hadic,

- výměna rychlospojek pro připojení k vozidlu,

vyrovnání promáčklých plechů.
- oprava prorezlých plechů,
- výměna praporku,

výměna odrazek 2x červená,
- oprava vodících kol - promazání, výměna manžet,
- odstranění starého laku opískováním, d ai 7009 řcestářská oranžová), včetně
- nový lak odolný povětrnostním podmínkám v odstínu RAL 2009 (cestarska *

základní antikorozní barvy.
- obnova bezpečnostního značení (4x),
- obnova evidenčního čísla v pravé horní části (bíle barvy o výšce cm),

výměna horních gumových zástěrek 2x,

7 8výmě ic včetně rychlospojek na připojení k radlici,

výměna hydraulického oleje,
výměna elektroinstalace, , , j i

- výměna ovladače radlice v kabině vozidla - pevná, plovoucí, nahoru, dolu.

dále jen „dílo“.

výrobcem, popř. díly, které odpovídají kvalitou dílům použitým při výrobě.

IV. Cena za dílo

4 1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly
na celvé ceně za dílo. specifikovaného v ČI. III. této smlouvy, a to ve vys,:

3



4.2
4.3

797 027,00 Kč včetně DPH
V^éto^i'113 í''la.*3e^ 658*70^,OO^č^sazbal^PH^l^^IíTsírB^ToOří"^^^

[o

•'""‘I a I1I1MU

5.1
5.2
5.3
5.4
5.5

6.3

6.4
6.5

7.1

Zhotwitel zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti této smlouvy.

ovi e je povinen dodat dílo nejpozději do 15.10.2019.
Místem předaní díla je provozovna zhotovitele.
Místem provádění díla je provozovna zhotovitele.

opravy ve dvou éLpáTve\n^ bude objednatelem dopravena do

Prvn, etapa: Sněhová radlice T-815 8x8 NSR -6-99B ^ V P°řadí:

Sněhová radlice T-815 S SRD 3500 VP

Druhá etapa: Sněhová radlice T-815 S SRD 3500 VP

Sněhová radlice T-815 S SRD 3500 VP

6.1

6.2

VI. Podmínky provádění díla

("dále jě,Í ^tejímajleí“ "áSled"' k PřeVZe"' díla

Kontaktní osoba objednatele rozhodne, které z těchto d^od zhoť v>T r.adne «0"íeného díla.
Ostatní díly prohlásí za odpad Původcem tnhnm oW d 1zhotov,tele Povezme spolu s dílem.
v souladu sezák. č. 185/2001 Sb„ o odpadech, v platném zněm ^ ’ ^ ZajÍStíjeho likvidaci

JSZ ktábbUdd PHTna OSOba P0Véfená —-ta orgáne,,,

přej lince dl,a, V opaéném ř pá p^fmSd^S^" ~ta“* při
Přejímající po převzetí díla^v místě plnění^potvrcHzhotoviteíi přejímac,3dtdclady

skuSS ^rZfníTJ"0Z'UZ%ŤJTt'ky neb0 odporuje «"-* ° <*°
v tomto případé povinen dodal dílo v náhradním plnění P S’ pol>,dl podPlsem' Zhotovitel je

VII. Platební a fakturační podmínky

a převzetí pLiídíla, dLs‘o«SíSrio^í!ldTdá^™ d°k'adU P°pWání

" 235"°°4 Sb :° b—»-

a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ-
dí •'Daň°V>’' d0klad - faktura“ s uvedením evidenčního čísla
d) obchodní firmu, sídlo poskytovatele s uvedením IČ a DIČ-
e) rozsah a předmět služby;
0 datum uskutečnění zdanitelného plnění, datum vystavení a datum splatnosti fakturv
g) název zástupce objednatele podle smlouvy; r^’
!? SíírííTTU V Kí beZ DPH a včetně DPH (íi- cenu za provedení služby);
) zaklad daně v koninách a haléřích za službu;

4



7.3

7.4

7.5

j) sazbu daně v %;
k) výši daně uvedenou v korunách a haléřích;
l) cena za službu celkem v Kě Vvčetně DPH; , , který má být poukázána platba;
m) označení peněžního ustavíi a cis a l'C l'' d Y ‘b poskytovatele za vystavení faktury;
3 C^r—ťvPrho°dL rejstříku včetnč sptsové značky, nem-H vném zapsán údaj

O zápisu z jiné evidence. Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71,
nS.’nad'Objednatel uhradí fakturovanou částku zhotoviteli do 30 kalendářních dnu

Faktura ^^považuje^a uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 

ve prospěch účtu zhotovitele. . .. , . ti neobsahuie-li některý údaj nebo
Objednatel je oprávněn fakturu vrátit pre up y obsahu nebo nedostatečný počet výtisků,
doklad uvedený ve smlouvé nebo ™ ^ Cv rčel a vtlpadéopmvnéného vrácení zhotovitel

Budou-li u zhotovitele shledaný duvo y napin ™ pozdějších předpisů, bude objednatel
. -——■

7.6

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1
8.2

Vlastníkem věci, která bude zhotoviteli předána k Předení díla^e objednáte^

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

■- wmmmm
ÍŠ—SIÍ3Šsss
objednateli zhotovitel.

X. Smluvní pokuty

5



10.2

10.3

10.4

"Ksm s: x,d:;ír°drzki r°do zániku smi™ih° «-• «■
Zhotovitel zaplatí objednateli v ""f """í" d"'m
Zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 0 2% z celkovéT„v T |®klai"ované vady
za každý započatý den prodlení s odstraněním vadv a a* prov,edeni díla včet"ě DPH
Tím nejsou dotčena ustanovení čk XI. smlouvy Okamžik2^“P^^o odstranění vady. 
prodlení. y' kamzik piava fakturace vzniká prvním dnem
kwZ' zaplacem'.SPla,ná " ““ <30) “°d d°™“"> P‘-né výzvy objednatele zhotoviteli

**? náhradu
Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zajištěná smluvní poTutom' S""UVni P°ku,y'

XI. Zvláštní ujednání

:;:i _

n.4 odpovidá
ze Základu,ch identifikační ^ “ ** -* «««—

' smirv;mjÍZ“iaPzykjatómk0liV ŮS,n"” j'dnál" M piSem"ém '■*». souvisejícím s plněním této

116 “iSi;2E;^ v,é,°sm,ouvé ^imkpu —k- obsahuj,

"■7 zd!:„nď„r:i“ Stt&tt-ar:hrazena v plné výši a neomezeném rozlitu.7I.„,„ * b souvislost, s provedením Díla bude
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení §2913 odsl ŽObčmilk o! k "í™? 5li0<ly neim’lie zprostit, 
rozsahu náhrady škodv vzniklé v dMedkú „onLt <*«?**» 2ako"lkl1 » Pt° účely stanovení

11.8 Zhotovitel tímto p^hil fc„a slteSr5,Lzho*?v'tele «le <*» smlouvy nepoužije, 
ve smyslu ustanovení §§ 1765 a 1766. zákona č. 89/20^'sn^nZoXS''"'’ S'"l0UVy

XII. Zánik smluvního vztahu

*ko»m fa,~VMířch

nákladů ^6^51^™^";™'''"’''''" l>IOVnani “čdně vynaložených a prokazatelně doložených 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je zejména-
dnC ‘ '""" d"a V ,ermínU Uvedeném v Čl V- »°d* 2 smlouvy o více jak 10 pracovních

b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla
c) prodlení s odstraněním vad o více než 20 kalendářních dnů.

l-i.J bmluvm strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku dow,,' -

n4 Fa“-"™^-aik^SKSsrJs
' nemás,rana-kKrájiž-*«-**•dfuhé

6



13.3

13.4

13.5

12 5 Závazek smluvní strany vyplývající z této smlouvy se ruší okamžikem připsání odstupného na účet
druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupen, od smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení

13 1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí
právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a zákonem o zadávám veřejných

13 2 Tuto^mlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 
nazvaným .Dodatek k Smlouvě o dílo č...“ podepsaným statutárními organy nebo zmocněným. 
Zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovazuj .
Smluvní strany si sjednaly, že doručování se provádí na doručovac. adresy uvedene v zahlav. teto 
smlouvy V případě'! že smluvní strana odmítne převzetí, platí den odmítnut, prevzet. “den doručeni 
Smluvní'strany se dohodly, že odpovědnost zhotovitele vůči objednatel, za veskere Škody vznikle 
z důvodu porušení závazků vyplývajících z této smlouvy nebo v souv.slost. s proveden,m d.la bude 
hrazena v plné výši a neomezeném rozsahu. Zhotovitel se povinnost, k nahrade škody nemůže zprostit. 
Svní strany se dohodly, že ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku se pro účely stanoven, 
rozsahu náhrady škody vzniklé v důsledku porušení povinností zhotov,tele dle teto smlouvy nepoužije. 

13 6 Zhottite, tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavřen, teto smlouvy 
ve smyslu ustanovení §1765 a §1766, zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákon,ku.

13.7 V případě odstoupení od této smlouvy či její výpovědi zůstávaj, v ucnnost, ustanoven, teto smlou >
tvkaiící se smluvních pokut a dalších smluvních sankcí. .... , .. •, . ,

13 8 Neuplatnění či případné částečné uplatnění nebo prodlení v uplatnění jakýchkoli prav vyplývajících 
z SE smloúvý nebude vykládáno ani jako vzdání se těchto práv a ani nebude mít za následek zán.k

13.9 Veškeré p^seirmostTbudou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví na první straně této smlouvy,
pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí jinou adresu. „„/.Ainnvm

13 10 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nevymahatelnym nebo neúčinným, 
nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanoven, teto smlouvy 
Smluvní strany se zavazují nahradit do pěti (5) pracovních dnů po doručen, vyzvy druhé smluvníi s rané 
neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanoveni ustanoven, m platným, vymahatelným 
a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, pr,padne uzavř.t novou

13.11 Tato smlouva má 9 očíslovaných stran, bez příloh. Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma 
smluvními stranami a účinnosti okamžikem jej.ho uveřejněn, v Reg.st.u smluv 
(https://dohody.gov.cz/). Zhotovitel zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnost, teto smlouvy.

13 12 Smluvní strany vzájemně prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že j,m nejsou známy 
jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly nebo uváděly v omyl a současné berou 
na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynouc, z vědomé nepravdivých udaju. 
Smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz svého 
souhlasu s obsahem smlouvy připojí pod ní své elektronické podpisy.

7



13.13 Cenová kalkulace provedení oprav 4 ks sněhových radlic:

Označeni dodávky_____________

•Radíce T815 8x8 NSR6-99B

Výměna válců

Výrréna hydr hadic a rych cspojek

Přetésněni, výměna rozvaděčů

'Vyrovnáni fámu

Oprava pravého kola

Oprava levého kola

Opiskováni+ nový iak+základ

Obnova bezpeč. značení a nápisů

Výměna světe kabeláie zásuvky

Výměna lamel zavééeri segn-entů

Výn'éna britú

Výměra upínacích bňtů

Práce

*T815 8v8

Výměna h

Výměna oleje, filtru

Výměna elektromst, ovladače

■Radíce 1815 SRS03500

Výměna válce

Výn'éra hydr hadic a rychiospoiek

Oprava radlice, promáíké. prorezlé

Výměna prapo.ků ocrazek

Oprava kol, výměna maníet

Opískováni* nový Iak+základ

Obnova bezpeč značení a nápisů

Výměna zástěrek

Práce

T815 S6x6

výměna hadic, rýchiospojek

Výměna oleje, filtru

Výměna elektroinst, ovladače

•Radlice T815 SRS03500

Výměna válce

Výměna hydr. hadic a rýchiospojek

Oprava radlice, promáčké, prorezlé

Výměna prapotků, odrazek

Katalogové označen I Počet MJ. M J Cena za M J
1,00 0,03
i.00 S3C3 60 000,00
1,00 sada 12803,00
1.00 sada 5633.CC
1.00 saca 15C030C
1,00 ks 3 033.00
1,00 ks 16 CC3.CC
1,00 sada 36 GC-3.0C
1,00 saca 4 030.00
1,00 saoa 5 033 CC
1,00 sada 25 CC3.CC
1,00 sada 8C33.CC
1,00 sada 3 C33.CC

'50.00 hcd 533.00
1.00 0.03
1,00 sada 8CD3.0C
1.00 saoa 1 C33.0C
1,00 sad3 9 033.00
1,00 0.03
1,00 0.C3
1.00 sada 16 503,00
1,00 sada 5C30.CC
1,00 sada 20 CC3.0C
1,00 saca 630.CC
1,00 sada 4 C33.0C
1.00 sada 28 000.00
1,00 sada 4 033.00
1.00 sada 3 033,0C

63,00 hcd £33.00
1.00 0.03
1,00 0,03
1.00 sada i C33.CC
1.00 sada • C33.0C
1.00 sada i C33.CC
1,00 0.03
1.00 0.00
1,00 sada I65C3.0C
1,00 sada 5C33.0C
1,00 sada 20CC30C
1.00 sada 633.CC

DPH 54 bez DPH s DPH
21 C.03 0.CC
21 60 030,00 72 603,00
21 12830.00 16488,00
21 6 630,00 6776.00
21 15C30.CC 18 153.00
21 33-30.03 3633,00
21 '6000,00 19360.00
2! 36 000.00 43 563,00
21 4 330,03 4 843.00
21 5 300.03 6C63.0C
21 25 C30.CC 33263.00
21 8 030,00 9683.00
21 3 330.03 3 633,0C
21 76C30.CC 93 763.00
21 C.30 0,00
21 8 330,03 9680.00
21 1300,00 ' 210.0C
21 9 330.03 10893.00
21 C.M 0.CC
21 0.90 occ
21 16 530.CC 19965,00
21 5 330.03 6 C63.0C
21 20C30.CC 24 2C3.00
21 530,03 726.00
21 4 300.00 4 843.00
21 28 C30.CC 33883,00
21 4 300.00 4 843.0C
21 3 330.03 3 633 CC
21 25C30.CC 33253.00
21 0.33 o.cc
21 C.30 0.CG
21 8 330.00 9683.CC
21 1 3X.C3 ' 210.0C
21 S 030.03 13 893,00
21 C.33 0.00
21 0.33 O.CC
21 16500.00 19 965.00
21 5 030.00 6C50.QC
21 20C30CC 24 203,00
21 530,00 725.0C

8



rwiíoni iWtóukv Kataloaové označeni Počet M.J. M.J Cena za M J DPH % bez DPH s DPH

Oprava kol. výména manžet 1,00 sada 4 COO.OC 21 4 D30C3 4 843.X

Opiskování+ nový lak+základ 1.00 sad3 2č CO3.0O 21 280X.CC 33 880.X

Obnova bezpeč. značeni a raptsú 1,00 $303 4 COO.OC 21 4 300.00 4 843X

Výména zástěrek 1.00 sada 3000.00 21 30X.C0 3633.X

Práce 50.00 hod 500.00 21 25CX.CC 33 250 ,X

1.00 0.00 21 0.00 0.00

■T815 S6x6 1.00 0,00 21 0.93 0Í5C

Výména hadic. rycblospojek 1,00 sada 8030.00 21 8ox.x 9680.X

Výměna oleje. filtru 1,00 S343 * 000.00 21 1 ox.co 1 110 .X

Výména elektromst. ovladače 1.00 sada 9000,00 21 S3X.C3 10 690.X

* 1.30 0.00 21 0.00 0.00
•Radlice T815SRS03500 1.00 0.00 21 0.03 oce
Výména válce 1.00 sada 15503.0C 21 16S30.CC 19965.X

Výména hydr hatic a rychiospojek 1,00 sado 5 003.0C 21 5 3XCD 5C50.X

Oprava radlice, promáčké. ptorezíé 1.00 sada 20 COO.OC 21 20 0X.CC 24 2C0.X

Výména praporků, odrazek 1.00 S3da 600.00 21 6X.03 726.X

Oprava kol. výměna manžet 1.00 sado 4 000.00 21 4 3X.00 4 840.X

OpiskovánH- nový iak+základ 1,00 sada 28 COO.OC 21 28 030.CC 33 880.X

Obnova bezpeč zračeni 3 nápisů 1.00 sada 4 030.X 21 4 030,03 4 640.X

Výměna zástěrek 1,00 sada 3000.00 21 3 OX.CO 3 630X

Práce 50.00 hod 500.X 21 25CX.CC 30 250.X

. 1.00 0.X 21 C.00 0.M

•T815 S6x6 1.00 0.00 21 C.X 0.CC

Výména hadre, rychiospojek 1.00 sada 8 003 X 21 6030.03 9683.X

Výména oleje, filtru 1,00 saoa 1 033.00 21 1 OX.CO l 210.X

Výména elektranst, ovladače 1,00 sada 9 003.00 21 s ox.co 13 89Q.X

Základ Výše DPH Včetně DPH

Nulová sazba OPH 0.00 0.00 0,00

Snížená sazba DPH 15 o.x o.x 0.00

Základ0' sazba DPH % 21 658 7X.X 138327,00 797 027.00

Celkem 658 7X.00 138 327.X 797 027.00

Cena celkem s DPH: | 797 027,00 Kč

Objednatel:
Zadavatel veřejné zakázky
Velitel
z pověření

Zhotovitel:
Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu

Datum:
2 8 - 06- 2019

R

P

9




